


YTBepxgaro:

AupekTop '
J'I.B.!'I'}J\

MEHIO

OKTA6pb
Hefens: BTOpas
fleHb: yeTBepr
AYS
HavnmeHoBaHue 6nt04 Bce
NopuHHITP.)
1-4 knaccol (3aBTpak)
nKpa Kabaykosas n/n 60
nope KapTothenbHoOe CO CANBOYHBIM Mac/IoM 150
WHULENb pr6HI:II/I 100
COyC TOMaTHbI 20
Macno ClMBOYHOE 5
KO(elHbIA HAaMMTOK C MOMNTAL,
pseHka ¢ac 0.2 200
xN1e6 NweHnYHbI 40
XNne6 pXxaHoi 30
10 6aToH i0MpOBaHbIii 20
CTOMMOCTb  71,00py6
yaii ¢ caxapom 190/10
6yTep6pof: Macno cnMBOYHOe, cbip, 6aToH
AoanpoBaHHbIN 5/20/20
CTOMMOCTb 16.00py6
5-8 knaccbl (?aBTpak)+ nbroTHas kateropusa (5-11 knaccel)
1 nkpa kabaukosas n/n 60
2 niope KapTohesbHOe CO CANBOYHLIM MAC/IOM 150
13 KOTNeTbl pblGHble 100
4 COyC TOMaTHbI 30
5 KO(eliHbI HaNUMTOK 190
6 xNneb MweHNYHbINA 40
7 Xne6 pxxaHoii 30
CTOUMOCTb  75,00py6
6ydeT (nbroTHas KateropHsa)5-11«kn
1 uait ¢ caxapom 190/10
6yTep6poj: Macno cAMBOYHOE, Cbip, 6aToOH
10AMpPOBaHH bl i 5/20/20
iiorypT thac 0,2 200
CTOMMOCTb 42,00 py6
NbrOTHOE NNTAHWE (MHOrofeTHbIe)
1 Miope KapTohenbHOe CO CANBOYHBIM MAc/oM 150
2 yaii ¢ caxapom 190/10
3 Xne6 nuweHnyHbI 40
4 xne6 pxaHoit 30
CTOMMOCTb 10 py6

NbFOTHOE MNTAHWE (ManoobecneyeHHble)

3aB Npoun3BOACTBOM (KNafOBLIHK)_

CTOMMOCTb 2 py6

denbpwep_ n '
Mosap (6yteTunk) /'( ,/A

KKan

56,00
172.86
180,38
24,03
33.00
100,60
102,00
93,52

46,76
878,12

60

135,91
195,91

56,00
172,86
180,38
24,03
100,60
93,52
68,97
696,36

60

135,91
102,00
195,91

172,86
60,00
93,52
68,97

395,35

27
27,00



