

Утверждаю: Директор МБУ ОСМУ Л.В.Лева

Соглясовано: Директор

## **МЕНЮ**

a: "

\_" октябрь 2021 год.

неделя: вторая день: четверг

Ne	Наименование блюд	Bec	кКал
	1-4 классы (завтрак)	порини(гр.)	
-1	икра кабачковая п/п	60	
2	пюре картофельное со сливочным маслом	150	56,00
3	шиицель рыбный	100	172,86
4	соус томатный	30	180,38
5	масло сливочное	5	24.03
6	кофейный напиток с молоком	190	33,00
7	ряженка фас 0.2	200	100,60
8	хлеб пшеничный	40	
9	хлеб ржаной	30	93,52
10	батон йодированый	20	46,76
	СТОИМОСТЬ	71,00py6	878,12
	буфет (льготная категория) І-	кл	070,12
1	чай с сахаром	190/10	60
	бутерброд: масло сливочное, сыр, батон		- 50
2	Йодированный	5/20/20	135,91
	СТОИМОСТЬ	16,00py6	195,91
	5-8 классы (завтрак)+ льготная категория		
1	икра кабачковая п/п	60	56,00
2	пюре картофельное со сливочным маслом	150	172,86
3	котлеты рыбные	100	180,38
4	соус томатный	30	24,03
5	кофейный напиток	190	100,60
6	хлеб пшеничный	40	93,52
7	хлеб ржаной	30	68,97
	СТОИМОСТЬ	75,00руб	696,36
-	буфет (льготная категорня)5-11		
11	чай с сахаром	190/10	60
	бутерброд: масло сливочное, сыр, батон		
2	Яодированный	5/20/20	135,91
2	йогурт фас 0,2	200	102,00
2]	СТОИМОСТЬ	42,00 py6	195,91
	ЛЬГОТНОЕ ПИТАНИЕ (многодет		
_	пюре картофельное со сливочным маслом	150	172,86
	чай с сахаром	190/10	60,00
		40	93,52
	хлеб пшеничный	30	68,97
	хлеб ржаной	10 руб	395,35
	СТОИМОСТЬ		27222
	ЛЬГОТНОЕ ПИТАНИЕ (малообеспе	ченные)	27
	сыр	3	
	СТОИМОСТЬ	2 руб	27,00

Зав производством (кладовщик)\_

Фельдшер 1/1 Повар (буфетчик) 1/1/16

MORNY